
                                                                                                                                   

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  

РІШЕННЯ 
 

  27 грудня 2023 року   № 314 

Про затвердження розпоряджень 

Лубенського міського голови, 

прийнятих між засіданнями 

виконавчого комітету  
 

 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     

в и р і ш и в: 
 

 Затвердити розпорядження Лубенського міського голови, прийняті  між 

засіданнями виконавчого комітету Лубенської міської ради,: 

№ 2/73р від  12 грудня 2023 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 

№ 4/13р від 20 листопада 2023 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/14р від 20 листопада 2023 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/15р від 20 листопада 2023 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/16р від 20 листопада 2023 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/17р від 20 листопада 2023 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/18р від 20 листопада 2023 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/19р від 20 листопада 2023 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/20р від 20 листопада 2023 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/21р від 20 листопада 2023 року «Про приватизацію житла»; 

№ 5/11р від 23 листопада 2023 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 5/12р від 04 грудня 2023 року «Про внесення змін до розпису 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 5/13р від 05 грудня 2023 року «Про внесення змін до розпису 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 5/14р від 07 грудня 2023 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 5/15р від 15 грудня 2023 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 



2 

 

№ 5/15а від 15 грудня 2023 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 571р від 16 листопада 2023 року «Про преміювання»; 

№ 572р від 17 листопада 2023 року «Про порядок проведення 

закупівель товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб виконавчого 

комітету»; 

№ 573р від 17 листопада 2023 року «Про залучення автотранспорту»; 

№ 574р від 17 листопада 2023 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 575р від 20 листопада 2023 року «Про надання одноразової грошової 

допомоги до Дня захисників та захисниць України»; 

№ 576р від 20 листопада 2023 року «Про управління майном»; 

№ 577р від 20 листопада 2023 року «Про преміювання»; 

№ 578р від 20 листопада 2023 року «Про затвердження паспортів 

бюджетної програми у новій редакції на 2023 рік»; 

№ 579р від 20 листопада 2023 року «Про створення комісії з 

проведення співбесіди по відбору кандидатів у помічники ветерана у 

Лубенській територіальній громаді»; 

№ 580р від 20 листопада 2023 року «Про передачу художньо-

документального видання «Дзвін вічної памʼяті»; 

№ 581р від 20 листопада 2023 року «Про надання під час воєнного 

стану матеріальної допомоги»; 

№ 582р від 20 листопада 2023 року «Про надання твердого палива та 

матеріальної допомоги»; 

№ 583р від 20 листопада 2023 року «Про оплату судового збору»; 

№ 584р від 23 листопада 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 585р від 23 листопада 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 586р від 23 листопада 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 587р від 23 листопада 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 588р від 23 листопада 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 589р від 23 листопада 2023 року «Про внесення змін у 

розпорядження Лубенського міського голови № 319р від 12 липня 2022 

року»; 

№ 590р від 24 листопада 2023 року «Про оплату судового збору»; 

№ 591р від 24 листопада 2023 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 592р від 24 листопада 2023 року «Про порядок проведення 

закупівель товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної 

оборони»; 



3 

 

№ 593р від 27 листопада 2023 року «Про організацію та проведення 

(продовження) заходів загальної мобілізації людських і транспортних 

ресурсів на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 594р від 27 листопада 2023 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 595р від 28 листопада 2023 року «Про оповіщення військово-

зобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 596р від 28 листопада 2023 року «Про відзначення Подякою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 597р  від  29 листопада 2023 року «Про закріплення за громадською 

організацією нежитлового приміщення в будівлі по проспекту 

Володимирському, 12 в місті Лубни»; 

№ 598р  від  29 листопада 2023 року «Про управління майном»; 

№ 599р від 30 листопада 2023 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 600р від 30 листопада 2023 року «Про затвердження результатів 

річної інвентаризації»; 

№ 601р  від  01 грудня 2023 року «Про створення комісії»; 

№ 602р від 01 грудня 2023 року «Про проведення громадського 

обговорення перейменування Комунального підприємства «Стадіон 

Центральний» Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області»; 

№ 603р від 01 грудня 2023 року «Про приписку юнаків 2007 року 

народження до призовної дільниці Лубенського районного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки»; 

№ 604р від 01 грудня 2023 року «Про оголошення Дня жалоби у 

Лубенській територіальній громаді»; 

№ 605р від 01 грудня 2023 року «Про організацію мобілізації людських 

і транспортних ресурсів на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 606р від 01 грудня 2023 року «Про оповіщення військово-

зобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 607р від 01 грудня 2023 року «Про видачу матеріальних цінностей»; 

№ 608р від 04 грудня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 609р від 04 грудня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 610р від 04 грудня 2023 року «Про затвердження планів проведення 

внутрішнього аудиту»; 

№ 611р від 04 грудня 2023 року «Про нагородження Грамотами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради з нагоди відзначення Дня 

Збройних Сил України»; 

№ 612р від 04 грудня 2023 року «Про нагородження Грамотами та 

відзначення Подяками виконавчого комітету Лубенської міської ради та 

надання грошової допомоги з нагоди Дня вшанування учасників ліквідації 

наслідків аварії на Чорнобильській АЕС»; 

№ 613р від 04 грудня 2023 року «Про управління майном»; 



4 

 

№ 614р від 04 грудня 2023 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 615р від 05 грудня 2023 року «Про проведення планових внутрішніх 

аудитів в 1 півріччі 2024 року»; 

№ 616р від 05 грудня 2023 року «Про закріплення службового 

легкового автомобіля виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області»; 

№ 617р від 05 грудня 2023 року «Про затвердження норм витрат палива 

на роботу службового легкового автомобіля»; 

№ 618р від 05 грудня 2023 року «Про створення комісії з встановлення 

фактичної норми витрат палива службового легкового автомобіля»; 

№ 619р від 06 грудня 2023 року «Про відзначення Подякою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 620р від 06 грудня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 621р від 06 грудня 2023 року «Про преміювання начальника 

Лубенської комунальної рятувально-водолазної станції»; 

№ 622р від 06 грудня 2023 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 623р від 06 грудня 2023 року «Про скликання позачергового 

засідання виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 624р від 08 грудня 2023 року «Про затвердження тимчасових норм 

витрат палива на роботу службового легкового автомобіля»; 

№ 625р від 08 грудня 2023 року «Про преміювання директора 

Лубенської комунальної дирекції кінотеатру Кулик Н.Г.»; 

№ 626р від 08 грудня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 627р від 08 грудня 2023 року «Про передачу номерного знаку»; 

№ 628р від 08 грудня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 628а від 08 грудня 2023 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 628б від 08 грудня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 629р від 11 грудня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 630р від 11 грудня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб виконавчого комітету»; 

№ 631р від 11 грудня 2023 року «Про захоронення трупа 

гр.Степаннікова А.В.»; 

№ 632р від 11 грудня 2023 року «Про оповіщення військово-

зобовʼязаних  на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 633р від 11 грудня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 



5 

 

№ 634р від 12 грудня 2023 року «Про оголошення Дня жалоби у 

Лубенській територіальній громаді»; 

№ 635р від 12 грудня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 636р від 14 грудня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 637р від 14 грудня 2023 року «Про преміювання начальника КП 

«Чисте місто»; 

№ 638р від 14 грудня 2023 року «Про преміювання директора КПф 

«Лубниміськсвітло»; 

№ 639р від 14 грудня 2023 року «Про встановлення граничної суми 

витрат бюджету на придбання ноутбуків для закладів освіти Лубенської 

територіальної громади»; 

№ 640р від 15 грудня 2023 року «Про преміювання директора КПф 

«Конвалія» Жук Н.С.»; 

№ 641р від 15 грудня 2023 року «Про преміювання в.о.директора КП 

«Ритуалсервіс» Омельяненко Н.І.»; 

№ 642р від 15 грудня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 643р від 15 грудня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 644р від 18 грудня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 645р від 18 грудня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

№ 646р від 18 грудня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 647р від 18 грудня 2023 року «Про надання твердого палива та 

матеріальної допомоги»; 

№ 648р від 18 грудня 2023 року «Про створення Тимчасової робочої 

групи з формування Реєстру майна комунальної власності Лубенської 

територіальної громади»; 

№ 649р від 18 грудня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 650р від 18 грудня 2023 року «Про втрату чинності розпорядження 

Лубенського міського голови від 21.08.2023 р. № 443р «Про управління 

майном»; 

№ 651р  від 18 грудня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 652р від 19 грудня 2023 року «Про втрату чинності паспорта 

бюджетної програми за КПКВКМБ 0210180 на 2023 рік»; 

№ 653р від 19 грудня 2023 року «Про затвердження паспортів 

бюджетної програми у новій редакції на 2023 рік»; 

№ 654р від 19 грудня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 655р від 19 грудня 2023 року «Про передачу майна»; 

№ 656р від 19 грудня 2023 року «Про передачу майна»; 

№ 657р від 19 грудня 2023 року «Про передачу майна»; 



6 

 

№ 658р від 19 грудня 2023 року «Про затвердження складу комісії з 

питань найменування та перейменування елементів середовища та 

інфраструктури Лубенської територіальної громади, увічнення памʼяті осіб 

та подій у новій редакції»; 

№ 659р від 19 грудня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 660р від 20 грудня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 661р від 20 грудня 2023 року «Про відзначення Подякою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 662р від 20 грудня 2023 року «Про створення комісії з проведення 

випробувань комплексної системи захисту інформації АІКС «Державний 

реєстр виборців»; 

№ 663р від 21 грудня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 664р від 21 грудня 2023 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»;  

№ 665р від 21 грудня 2023 року «Про управління майном»; 

№ 666р від 21 грудня 2023 року «Про нагородження Грамотами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради з нагоди Дня енергетика»; 

№ 667р від 21 грудня 2023 року «Про оповіщення військово-

зобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 668р від 22 грудня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони». 

№ 669р від 22 грудня 2023 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб територіальної оборони»; 

 

 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 


